
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

О внесении изменений в Методику определения годовой арендной платы  

за пользование муниципальным имуществом городского округа  

город Кумертау Республики Башкортостан  

 

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», законом Республики Башкортостан 

от 18 марта 2005 года № 162-з «О местном самоуправлении в Республике 

Башкортостан», Совет городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан  р е ш и л: 

1. Утвердить с 01 мая 2016 года прилагаемые изменения, вносимые в 

Методику определения годовой арендной платы за пользование 

муниципальным имуществом городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан, утвержденную решением Совета городского округа город 

Кумертау Республики Башкортостан от 29 августа 2013 года № 22-5 «Об 

утверждении Порядка оформления прав пользования муниципальным 

имуществом городского округа город Кумертау Республики Башкортостан и 

Методики определения годовой арендной платы за пользование 

муниципальным имуществом городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан». 

2 Контроль исполнения настоящего решения возложить на депутатскую 

комиссию по вопросам собственности, использованию земель и природных 

ресурсов, аграрным вопросам, экологии, чрезвычайным ситуациям. 

 

 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан 

 

 

 

О.А. Астахов 

г.Кумертау 

29 апреля 2016 года 

№ 60-15 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  
 

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 



2 

 

Приложение 

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

решением Совета городского округа 

город Кумертау Республики Башкортостан 

от 29.04.2016 № 60-15 

 

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ, 

вносимые в Методику определения годовой арендной платы  

за пользование муниципальным имуществом   

 

 В Методику определения годовой арендной платы за пользование 

муниципальным имуществом городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан, утвержденную решением Совета городского округа город 

Кумертау Республики Башкортостан от 29 августа 2013 года № 22-5, внести 

следующие изменения: 

1. подпункт «л» к2=0,01 дополнить абзацем следующего содержания: 

«услуги по организации досуга детей». 

    

 

 

 

 

 

 


